ιδιωτικό φορέα παρέχει τα αναγκαία είδη ή υπηρεσίες για την εφαρμογή των μέτρων 
αντιμετώπισης της επιζωοτίας...». 

10. Το υπ’ αριθ. 15907/23.01.2025 (Α.Δ.Α.Μ.: 26REQ018378471) έγγραφο, της Γεν. Δ/νσης 
Κτηνιατρικής, σύμφωνα με το οποίο ζητείται, η εξεύρεση πιστώσεων, ύψους ενός 
εκατομμυρίου οκτακοσίων είκοσι εννέα χιλιάδων οκτακοσίων πενήντα οκτώ ευρώ 
(1.829.858,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για τη προμήθεια εφοδίων (αντιδραστηρίων) 
για την εργαστηριακή διάγνωση της ευλογιάς των προβάτων και των αιγών. 

11. Την υπ’ αριθ. 27674/04-02-2026 (Α.Δ.Α.Μ.: 26REQ018448573, Α.Δ.Α.: Ρ7ΗΠ4653ΠΓ-ΖΘΣ) 
Απόφαση  δέσμευσης πίστωσης συνολικού ποσού 1.829.858,00 €, σε βάρος των πιστώσεων

[...]

εκπροσωπούντος το νομικό πρόσωπο). 
- Υ.Δ. περί του ότι η συγκεκριμένη προσφορά τηρεί και δεν καταστρατηγεί τις διατάξεις της 
εργατικής νομοθεσίας. 
-  Υ.Δ. ότι όλα τα στοιχεία τα οποία δηλώνονται είναι αληθή. 

2.  Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη, ύψους ενός εκατομμυρίου οκτακοσίων είκοσι εννέα 
χιλιάδων οκτακοσίων πενήντα οκτώ ευρώ (1.829.858,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., θα 
βαρύνει τις Πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού Εξόδων του Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων, Ε.Φ.: 1029-203-0000000, Α.Λ.Ε.: 2410105001, οικ. έτους 2026. 

3.  Η καθαρή (χωρίς το Φ.Π.Α.) αξία των ανωτέρω υπηρεσιών υπόκειται σε κράτηση 0,1% υπέρ